
 

  

Krajský úřad Zlínského kraje IČO: 70891320 
tř. Tomáše Bati 21 tel.: 577 043 553, fax: 577 043 552 
761 90  Zlín e-mail: podatelna@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

  

Odbor právní 
a Krajský živnostenský úřad 
oddělení státního občanství a přestupků 

Pan 

Ing. Petr Žůrek (5.12.1959) 

Kostelec u Holešova 73 

Kostelec u Holešova 

    

    

DATUM OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA ČÍSLO JEDNACÍ SPISOVÁ ZNAČKA 

12. září 2016             Mgr. Lenka Doleželová KUZL 59399/2016       KUSP/59399/2016/PŽÚ/Do 

 

  

Sdělení ke stížnosti na postup Obecního úřadu Kostelec u Holešova při vyřizování 
žádosti ze dne 24.08.2016 
 
 
Vážený pane Žůrku, 

dne 29.08.2016 od Vás Krajský úřad Zlínského kraje, odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad (dále jen „nadřízený orgán“) na adresu elektronické podatelny obdržel stížnost  
na postup obce Kostelec u Holešova (dále jen „povinný subjekt“) 
při vyřizování Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste u povinného subjektu podal  
dne 24.08.2016. Uvádíte, že povinný subjekt Vám neposkytl kompletní dokument, který jste 
žádal, konkrétně strana 9 byla poskytnuta dvakrát a strana 11 dokumentu chyběla. Z Vašeho 
podání je patrné, že uvedenou stížnost jste primárně adresoval (a zaslal) povinnému 
subjektu a v kopii ji zaslal také na e-podatelnu nadřízeného orgánu. 

Následujícího dne 30.09.2016 obdržel nadřízený orgán od povinného subjektu sdělení,  
že Vaší stížnosti bylo z jeho strany vyhověno s tím, že došlo k pochybení při skenování 
dokumentu, a již Vám byl zaslán kompletní dokument. 

S ohledem na tuto skutečnost Vám sdělujeme, že nadřízený orgán považuje Vaši stížnost  
za vyřízenou již ze strany povinného subjektu a v uvedené věci nebude činit žádné další 
kroky. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Lenka Doleželová, v. r.     otisk razítka  
právnička  
oddělení státního občanství a přestupků 
odbor právní a Krajský živnostenský úřad 
 
(dokument je opatřen elektronickým podpisem) 

 
 
 
Na vědomí: Obec Kostelec u Holešova (do datové schránky)   


	hlava5
	hlava1
	hlava2

		2016-09-12T09:56:21+0000
	Not specified




